
ZARZĄDZENIE NR 34/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 25 lutego 2019 roku
  

w  sprawie  powołania  Komisji  opiniującej  wnioski  o  udzielanie  dotacji  celowej  na
dofinansowanie  do  budowy  przydomowych  oczyszczalni  ścieków  z  budżetu  Gminy
Szydłowiec,  w ramach „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie
Szydłowiec” oraz określenia Regulaminu Pracy Komisji
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 8 ust. 3 uchwały Nr XLV/303/18 Rady Miejskiej
w Szydłowcu z dnia  24 kwietnia  2018 roku w sprawie ustalenia   trybu udzielania   i   rozliczania
dotacji  celowej  na  dofinansowanie  do  budowy przydomowych oczyszczalni  ścieków z  budżetu
Gminy Szydłowiec, w ramach „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie
Szydłowiec” zarządzam, co następuje:

 § 1.
Powołuję Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie do budowy
przydomowych   oczyszczalni   ścieków   na   terenie   Gminy   Szydłowiec,   zwaną   dalej   „Komisją”,
w składzie:

1.Janusz Pytlak – Przewodniczący Komisji,
2.Joanna Gozdek – Członek Komisji, 
3.Łukasz Kuleta – Członek Komisji.

§ 2.
Określam Regulamin Pracy Komisji, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
 

Burmistrz Szydłowca

/-/ Artur Ludew



Załącznik
do Zarządzenia Nr 34/19
Burmistrza Szydłowca

z dnia 25 lutego 2019 roku
 

 
Regulamin Pracy Komisji opiniującej wnioski o udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie 

do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Szydłowiec

§ 1.
1. Komisja   rozpatruje  wnioski  o  udzielanie  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  do budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Szydłowiec.

§ 2.
1. Do zadań Komisji należy
1) dokonywanie   weryfikacji   złożonych   wniosków   o   udzielanie   dotacji   celowej
na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Szydłowiec
pod   kątem   kwalifikacji,   kryteriów   i   wymagań   ustalonych   w  Uchwale  Nr  XLV/303/18   Rady
Miejskiej    w  Szydłowcu   z   dnia   24   kwietnia   2018   roku  w   sprawie   ustalenia   trybu   udzielania
i rozliczania dotacji celowej  na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
z budżetu Gminy Szydłowiec, w ramach „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
w Gminie Szydłowiec”,
2) bieżące informowanie Burmistrza Szydłowca o pracach Komisji.
2. Rozpatrując wnioski o udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Szydłowiec Komisja analizuje w szczególności:
1) kryterium uzyskania dofinansowania,
2) podmioty uprawnione do uzyskania dofinansowania,
3) dane zawarte we wniosku,
4) wymagane załączniki do wniosku.

§ 3.
1. Posiedzenia Komisji odbywają się w pełnym składzie.
2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.
3. Komisja wykonuje swoje obowiązki bez wynagrodzenia.

§ 4.
Posiedzenia Komisji zwoływane będą doraźnie w zależności od potrzeb.


